
 
 

 

 

Městská část Praha 5 
starostka 

 
V Praze dne 4. 5. 2020 

 
 

 

S V O L Á V Á M 
 
 

10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5, které se koná dne 19. 5. 2020 
od 9 hodin v zasedacím sále ZMČ Praha 5, Štefánikova 13-15, Praha 5, 6. patro 

 

Program: 

 
Zahájení 

 Ekonomické záležitosti  

 Podněty na změny územního plánu 

 Vyúčtování dotací za rok 2019 

 Přidělení dotací pro rok 2020 

 Majetkové záležitosti 

 Záležitosti v oblasti školství, kultury a sportu 

 Sociální záležitosti 

 Informace z výborů 

 Informace z radnice 

 Interpelace 
 

 
 
 

 
Mgr. Renáta Zajíčková 

 

 

 
Mimořádné upozornění: vzhledem k současným opatřením je vytvořen samostatný dokument, který informuje o 
způsobu konání tohoto zastupitelstva, ten popisuje pravidla samotného jednání včetně účasti občanů na tomto 
zasedání. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pokud se chce oprávněná osoba vyjádřit k otázce, která není předmětem programu zasedání ZMČ P5, může tak 
učinit v 16 hodin dle Jednacího řádu ZMČ Praha 5.  
Přenos ze zasedání ZMČ P5 bude spolu se stenozáznamem zveřejněn na webových stránkách MČ Praha 5. 


